RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Scania 4X2 EURO 6 + ADR RETARDER

COMMON

Cena Na ??danie ex VAT

Id SC334894

Zrobi? Scania

Typ 4X2 EURO 6 + ADR RETARDER

Rok 2013

Przebieg 1.362.680 km

Budowa Substancje niebezpieczne

Waga brutto 19.000 kg

Klasa emisji 6

PROPERTIES Scania R490 4X2 EURO 6 + ADR RETARDER

Referentienummer: SC334894

Pierwsza data rejestracji 16-12-2013 SdiNreryen Enkelyoios rsiogtie
2ninci Bladvery Lushiyorny

Data wygazni?cia 16-12-2024 vering tvering

wa?no?ci motywu

Tablica rejestracyjna 59-BDF-5

Paliwo Diesel

Transmisja Automatycznie

Numer identyfikacyjny

pojazdu
Konfiguracja osi
Liczba osi
Waga

Liczba butli
Moc kw

Moc

Rozstaw osi
No?no??
D?ugo??

Szeroko??

AKCESORIA

YV2R4X20005334894

4x2

2

7.961 kg
6

360

489

390 cm
11.039 kg
632 cm
255cm

OPIS

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




